別紙様式１
岩手大学教員海外派遣事業申請書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
  　国立大学法人岩手大学長　殿
                                                    申請者

                                                      所属・職位
                                                      氏　　　名
　下記のとおり、岩手大学教員海外派遣事業による派遣を申請します。

	１．生年月日
	西暦　　年　　月　　日（　　歳）

	　２．受入機関での受入
許可（予定）期間
	    　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	３．派遣期間中の
　　　業務措置
	講義関係
	□　他の教員が代替
  □　休講（期間外に補講）
  □　開講時期を変更

　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 研究指導等
	□　他の教員が代替
  □　期間外に指導
  □　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	 管理運営
	□　他の教員が代替
  □　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	   ４．受入機関名

（滞在地）
	（国名：　　　　　　　都市名：　　　　　　　　　）

	  【参考】
５．語学力

（資格等）
	（　　　　　）語　　　　　５段階自己評価（　　）
　５．広汎な範囲の話題について、自己の視点を説明できる
　４．専門分野の議論ができる
　３．本研修の目的を簡単に説明し、計画の理由や意見を伝えることが
できる
　２．旅行中、たいていの事態に対処できる
　１．よく使われる日常的表現と基本的な言い回しを理解し使うことが
できる
（もしあればスコア等：　　　　　　取得年月：　　　　　）

	【参考】
サバティカル

制度申請状況
	□　採　用
	□　無
	□　有
	平成　　年　　月　　日

～　平成　　年　　月　　日

	□　申　請
	□　無
	□　有
	平成　　年　　月　　日

～　平成　　年　　月　　日

（裏面に続く）
別紙様式１
岩手大学教員海外派遣事業申請書
	５．研修テーマ

	６．期待される成果
※　外国語等による講義の実施計画、岩手大学の国際関係事業へどのように貢献できるかも記入すること。

	７．添付資料

	□部局長の推薦書（別紙様式２）
□航空賃等の見積書
※内訳記載があるもの。家族で行く場合は申請者分のみのもの。

本事業の趣旨から、帰国後、岩手大学に1年以上在職することが期待されていることを理解します。
氏名

（署　名）